INDICAÇÃO nº.09/2014.

    Indico ao Executivo Municipal de Paranapuã,

ouvido o Douto Plenário, providências quanto a necessidade de

terraplanagem e demais serviços na Avenida Circular “C”, entre a Rua

Francisco Rodrigues dos Santos e Cachoeira dos Índios.

    J U S T I F I C A T I V A

    Dentre as vias ainda não pavimentadas do

perímetro urbano, o local mencionado é um dos que se encontra com

alguns buracos, oferecendo riscos de acidentes aos pedestres e danos

em veículos, além de moradores estarem jogando lixo nesses buracos.

    É a Justificativa, esperando vossa providencia.

    Câmara Municipal de Paranapuã – SP, Sala das

Sessões “Vereador Antonio Fernandes Soares”, aos 13 dias do mês de

outubro de 2014.

    Gilmar de Freitas

           Vereador